
Hisense LTA1315-PC データシート

本物のハイセンス LTA1315-PC+ 100Gb/s 10km QSFP28 光トランシーバー

LTA1315-PC

Hisense LTA1315-PC+ は、低消費電力の QSFP28 トランシーバーで、最大 111.8Gb/s の高速テレコムおよび 10km

のシングルモード ファイバーを介したデータ通信の高性能を備えています。QSFP28 MSA、IEEE802.3.ba-2010

100GBase LR4 仕様に準拠しています。商用温度範囲で提供されます。このモジュールは、それぞれが 27.95249Gb/s

を伝送できる 4 つの電気レーンと、それぞれが 27.95249Gb/s を伝送できる 4

つの光レーンを使用することにより、100Gb/s を超える集約リンク帯域幅を備えています。

仕様

ブランド: ハイセンス

部品番号: LTA1315-PC+

パッケージ: QSFP28

インターフェース: LC

リーチ：10km

温度: C (0~70°C)

繊維のタイプ: シングルモード

波長: LAN-WDM

レート: 100Gb/秒

送信出力: -0.6dBm~4dBm

Rx入力: -8.4dBm(OMA)



特徴

4 つの電気レーン、4 つの光学レーン

111.8 Gb/s を超える総データ レート 

SMF シングルモード ファイバーで最大 10 km のリンク

冷却された 4x28 G LAN-WDM DML レーザー アレイ/ピン PD アレイ

I2C インターフェイス

QSFP28 MSA 準拠

消費電力 < 4W

基準

IEEE 802.3ba 100GBASE LR4

ITU-T G.959.1 2012

QSFP MSA

今すぐ購入
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